муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида №87"

МБДОУ МОг. Краснодар "Детский сад №87"
350007; Российская Федерация,г. Краснодар,ул. Речная, 2; (861) 268-86-68

ПРИКАЗ
09.01.2024 № 1/21

Краснодар

«О функционировании сайта МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 87»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
образовательных учреждений, для повышения качества Интернет-технологий в
образовательном процессе МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 87», приказыв
аю:

1. Назначить Скиба А.В., педагога-психолога администратором ведения
официального сайта МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 87».

2. Скиба А.В. разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить
регулярноеее обновлениев соответствии с Положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В. Титова